
Auto Ecole James FICHE EVNIUATNON Date :

tsu -.---l-----1202_ Au ---l---12a2_
Permis B, AAC, CS, B auto { mercid'entourer}

Le maniement du v6hicule dans un trafic nul ou faible
App16hender la route
Pratiquer une conduite autonome

CANBIDAT

Au d6but de Ia formation : En fin de formafion :

Maitriser le v6hicule

Ajauter autant de lignes que nicessaire

12345

L2345

5

5

4

4

a

3

1L

2

1

1

12345
Appr6hender la circulation L2345
Circuler dans les conditions normales 12345
Conduite autonome L2345

Au d6but de la formation

Ajauter autant de lignes que nicessaire

En fin de formation

Evoqu6 Acquis

OUI NON OUI NON

OUI NON OUI NON

OUI NON OUI NON

OUI NON OUI NON

Plusieu rs rdponses possibles

Formation prdvue par votre entourage

Utile pour renforcer vos comp6tences dans votre poste actuel

Utile pour acqu6rir de nouvelles comp6tences

Utile pour votre 6volution professionnelle

our

our

our

our

NON

NON

NON

NON

@

A / VOTRr pCISTlSN PAR RApPORT A{UX) OBJECTTF{S} DE LA FORMATTSru

C / Pour quelle{s} raison(s} avez-vous sr"livi cette formation ?

i



Auto Ecole James FICHE EVALUATION Date

Cochez une valeur en fonction de votre appreciation de l'organisation et du contenu de lo formation
(1=insatisfaisant,2=peusotisfaisant,3=sansevis,4=sotisfoisant,5=trdssatisfaisont)

_ Estimez-vous que la formation 6tait en ad6quation avec le m6tier/6tudes

" ou ies r6alites du secteur ?

Recommanderiez-vous cette formation i une personne exergant le mEme
m6tier ou niveau scolaire vous ?

Communication des objectifs et du programme avant la formation

Ad6quation des moyens mat6riels mis i disposition

Qualit6 des supports p6dagogiques

Animation de la fsrmation par le ou les intervenants

Progression de la formation (dur6e, rythme, respect du programme)

L2345

1,2345

L2345

L2345

12345

12345

L2345

Ajouter votre commentaire :

Vos projets de lormation :

Y'a't'il des farrnatians qui vous intdresseraient en lien avec des {volutians dans votre secteur d'octivitd :

Bil*n individuel :

CAORE RESERVE A L'ORGANISME

A / Mesure du taux de progression

-L

2

3

+

D / Mesure du taux de
satisfaction

N1 ILO a+b Satisfaction client

N2 /20 c+d+e+f Qualit6 formation

ht3 lLa g+h Appr6ciation formateur

Organisation et d6roulement de la formation

5411
L1



Auto Ecole James FICI.IE EVAtT,IATION Date: / I

Irr r tt Au tt
878

Etre capable de conduire un v6hicule en boite m6canique

CAhIDIBAT

Au d6but de la formation : En fin de formation :

Maitriser le v6hicule /Adaptation boite de
vitesse

Ajouter outont de lignes que ndcessaire

1234s

12345

1234s

L234s

1234s
54321

Perfectionnement sur route ouverte L2345
Maneuvres !2345
Conduite autonome

Au d6but de la formation

Ajouter autont de lignes que ndcessaire

En fin de formation

Evoqu6 Acquis

OUI NON OUI NON

OUI NON OUI NON

OUI NON OUI NON

OUI NON OUI NON

Plusieurs rdponses possibles

Formation pr6vue par votre entreprise, votre entourage

Utile pour acqu6rir de nouvelles comp6tences

Utile pour votre 6volution professionnelle

out

our

our

NON

NON

NON

g

A / VOTRE FOSTION PAR RAPpORT A{r.JX} OEiEefiF{S} DE r-A FOR|VIATION

li-jlli

iil

,.,ii{:J

C I Pour quelleis) raison(s) avez-v&us suivi cette formation ?

ffi# {

i



Auto Ecole James FICHE EVALUATIfiN Date: I I

s I HVALUATTOT\; A CFTAUD

{r:chez une v$leur e* fonrfra* dE v*tr* appreciattan de l'crganisation et du c*ntenu de ls f*rnsattan
{l=ins*lisfaissfit,2=peLiscils,fcl,sarrf.-?=ssr-rsavis,4=satisfaisr;*t,5=fressciisfaisant}

a , Estimez-vous que vos besoins sp6cifiques ont 6td acquis en fin de
. formation ?

Recommanderiez-vous cette formation i une personne

Communication des objectifs et du programme avant la formation

Organisation et d6roulement de la formation

Ad6quation des moyens mat6riels mis i disposition

Qualit6 des supports p6dagogiques

Animation de la formation par le ou les intervenants

Progression de la formation (dur6e, rythme, respect du programme)

5

5

1234s
5

A

A-
4

3

3

5

)

)
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1

1

4
1

5

5

4

4

3

3L

1

1

1,2345

1234s

ffi-$,!. ,l.t

Ajoater votre comrnentaire :

Vos projets de formation :

Y-a-t-il des formations qui vous intiresseroient en lien avec des dvolutions dsns votre secteur d'dctiviti :

CAPfiE ffE' TFYfr A I.' ORGAN ISM E

Bilun individuel :

A / Mesure du taux de progression

1.

2

+

D / Mesure du taux de
satisfaction

N1 lrc a+b Satisfaction client

N2 /20 c+d+e+f Qualit6 formation

N3 /to g+h App16ciation formateur



1. Renseignements d'ordre g,lndral

Nom Pr6nom: Date de naissance

Adresse ret

Niveau scolaire Profession

Acuit6 visuelle oeil droit 110 ceil gauche _ 110

lncompatibilitds ,

Nationalitd

Correction: oui

Visite Mddicale ' oui

non

non

2. Exp6rience de la conduite

Conduite auto
jamais tr
-de5h. tr
+de5h. tr

O0 (sauf auto-6cole):
ville tr
route tr
chemin tr

3. Connaissance du vrihicule

Direction,

Boite de vitesses

non

non

oui tr
oui n

Embrayage

Freinage :

non tr
non tr

oui tr
oui tr

4. Attitude i l'6gard de l'apprentissage et de la s6curit6

5. Habilet6s

lnstallation au post€ de conduite
D6marrage arr€t
Manipulation du volant

E
I

tr
tr
!

S

tr
n
n

B

tr
tr
tr

6" Comprtihension et mrimoire
F S B

7. Perception

Iralectoie
F

tr

Observation 

- 

tr

B

tr

tr

S

tr

Ll

F

()nentdtron ll
Fl n

Regard F9 tr
F3tr

S

tr

tr

B

tr

u

8. Emotivittl

i$$r#.
F BS F S B

9. Rr6sultat de l'tivaluation

Total des resultats partiels

Positifs fs Rdsuitat frnal

'10. Proposition I volume de formation PREUSIONNEL

Heures

Heures

Proposition acceptee: fl OUI

Proposition relenue: th1orie

DATE I I

fheorie,

Pratique

tr NON

Pratique

Boite manuelle, 20 h de condulte minimum.
Bo te auromatiqLe ll h de coqdJrte nir mur a

a
5
E
l5

CODES
ROUSSEAU-o-.-

H H

SIGNATURES:

Formateur ftdve Parents (pour mineurs)

CHEFOUR
:: : , ::, , : : :, a

DE DEPART B , FICl{E'f .EYE
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de':prevoir les djfficult€s et de sevorry falra foce ?
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I]or:,bien apprenez-vcgs p.arce:que cest una:Recassik ?


